și în scopul promovării procesului educațional și cultural a elevilor școlii, în temeiul art.29 

alin.1) lit. f) a Legii nr.436-XVI din 28 decembrie 2006 privind administraţia publică locală 

și  art.7 a Legii 397-XV din 16.10.2003 privind finaţele publice, cu modificările și 

completările ulterioare, 

DISPUN: 

1. Se  alocă  suma de 1500,00 lei (una mie cinci sute) pentru  premierea 

cîștigătorilor concursului. 

2. Directorul școlii de muzică D-na Lilia BORODACHI va prezenta procesul 

verbal de premiere în contabilitatea primăriei pentru evidența cheltuelilor. 

3. Contabilitatea va aloca numerar suma nominalizată de la ECO 281900, alte